
4-klubbshistoria har skrivits av TbOK:s ungdomar! 
  
Det osannolika har hänt! Våra ungdomar har på årets 4-klubbsmatch spöat upp inte 
bara OK Måsen precis som i fjol, utan även OK Hällen. Trosabygdens OK kom alltså 
på andra plats efter ouppnåeliga Nyköpings OK. 
Vi började året lite blygsamt i Stigtomta med en 4:e plats, för att sedan på NOK:s 
tävling gå om Måsen. När vi sedan för några veckor sen själva arrangerade på ett 
nytt område (Bråta) trodde vi att det kunde bli lite problem. Vi hade då inte fördelen 
av att springa på ett för oss välkänt område som arrangörsklubbar annars brukar ha. 
Det gick emellertid kanonbra, vi slog både Måsen och Hällen, och enligt tabellen låg 
vi tvåa, endast en poäng före Hällen. Senare visade det sig att det inte var riktigt 
sant, man hade missat två poäng till Hällenlöpare på första deltävlingen, så vi var en 
poäng efter på tredje plats. 
Men inget kunde stoppa TbOK! Vi var på gång. Trots ett visst manfall i Oxelösund så 
kunde vi gå om och dra ifrån Stigtomtaklubben med drygt 50 poäng. OK Måsen slog 
oss visserligen på deltävlingen i kraft av hemmaplan, men orkade inte komma ikapp 
oss, bara Hällen som för första gången slutade sist. Och TbOK nådde sin hittills 
bästa placering någonsin. 
Individuellt fick Sebastian R avsluta 4 -klubbsmatchkarriären med en totalseger i 
klassen Nivå 5 pojkar. Lovisa Bohlin kom på en mycket fin 2:a-plats i Nivå 2 flickor, 
och Julius Ising på 3:e plats i Nivå 2 pojkar. 5:e-platser blev det i Nivå 3 flickor resp. 
pojkar genom Sara Österholm och Sebastian Ljungberg, samt Olle Florell i Nivå 4 
pojkar. 
Många bra resultat har gjorts under året av hela 38 ungdomar. Alla har bidragit till det 
fina resultatet och vi ungdomsledare känner oss jättestolta över dom, och solar oss i 
glansen av framgångarna och gratulationer från övriga klubbar, som minns några år 
tillbaka då vi kunde komma till en deltävling med bara en handfull deltagare. Det här 
ger kraft att fortsätta satsa till nästa säsong. 
Men närmast firar vi detta med tårta för alla på träningen på tisdag. Det är dom 
värda våra duktiga ungdomar. 
  
Ungdomsledarna genom Anders 

 
 


